
UCHWAŁA NR 317/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach 

Na podstawie art. 63 ust.1 i 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani mgr Izabeli Górze z dniem 1 września 2021r. stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach na okres od 1 września 2021r. do 31 sierpnia 
2026r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEFA0-7B0C-4812-8B43-198F4A3AE25E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Kandydatura Pani Izabeli Góra na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach została wyłoniona w drodze konkursu, który odbył się dnia 06 sierpnia 
2021r. i został zatwierdzony uchwałą Nr 314/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia  
13 sierpnia 2021r.  
Uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora, na podstawie art. 63 ust.1 i 21 w związku z 
art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze 
zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020r. poz. 920 ze zm.) podejmuje Zarząd Powiatu Chodzieskiego. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych, ponieważ wynagrodzenie 
dyrektora zostało zabezpieczone w planie finansowym Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w 
Ratajach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEFA0-7B0C-4812-8B43-198F4A3AE25E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

